中色报报字【2024】13号

关于召开中国有色金属报社

2024 年宣传工作会的通知

各相关单位：

  中国有色金属报社 2024 年宣传工作会定于 2024 年 10 月 30 日

至 11 月 2日在云南省昆明市召开，现将会议有关事项通知如下：

  一、会议内容

学习贯彻党的二十届三中全会精神和习近平文化思想，引导有

色金属行业新闻工作者更好把握党的新闻舆论工作职责使命，培养

造就政治坚定、业务精湛、作风优良的行业新闻舆论工作队伍，推

动各项工作落地见效，不断开创新时代有色金属行业宣传思想文化

工作新局面，并做好《中国有色金属报》发行工作。

  二、会议时间和地址

  1. 时间：10 月 30 日至 11月 2 日。10 月 30 日全天报到。

  2. 地址：昆明金泉大酒店，云南省昆明市盘龙区人民东路 93

号。乘车路线见附件 2。

  三、相关要求

1. 敬请贵单位主管宣传的党委书记，宣传部、政工部、党群工

作部、办公室和新媒体部门负责人出席会议。

  2. 参会人员于 10 月 26日前，将报名回执（附件 1）以电子邮

件形式发至邮箱 2248073820@qq.com。请各单位参会代表提前安排

好工作，按时出席会议。

  联系人及电话：叶 倩 13911379429

陈梦真 15801696361

         宋 爽 13701075807

  3. 住宿费 380 元/间·天，报到时交昆明金泉大酒店。

  4. 会务费 1800 元/人，可通过银行对公转账缴费或微信支付。

  银行汇款：

  收款单位：中国有色金属报社

  开户行：中国建设银行北京金安支行

  账号：1100 1029 2000 5300 5936

微信支付（务必备注付款单位！！！）：

中国有色金属报社

             2024 年 9 月 18日

附件 1：

报名回执

单位全称

邮寄地址

姓  名 性 别 手  机 职  务 住宿要求

开票信息

单位全称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

邮箱地址

发票类型 □电子普票    □电子专票

附件 2：

·昆明长水国际机场—酒店

地铁：47 分钟，9 站，约 5 元（6 号线机场中心站—塘子巷

站同站换乘—2号线交三桥站—C 口出步行 5分钟）

出租车：30分钟，25公里，约 80 元（另含 10 元高速费）

·昆明站—酒店

地铁：22 分钟，4 站，约 2 元（1 号线昆明火车站站—环城

南路站继续乘坐—2 号线交三桥站—C口出步行 5 分钟）

出租车：20分钟，4 公里，约 20元

·昆明南站—酒店

地铁：65分钟，19 站，约 6元（1号线昆明南火车站站—环

城南路站继续乘坐—2号线交三桥站—C口出步行 5 分钟）

出租车：50分钟，30公里，约 100 元